76 CÔNG BÁO/Số 571 + 572/Ngày 30-4-2024

VĂN BẢN PHÁP LUẬT KHÁC

CHỦ TỊCH NƯỚC

CHỦ TỊCH NƯỚC

Số: 323/QĐ-CTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho thôi quốc tịch Việt Nam

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Điều 88 và Điều 91 Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa
Việt Nam;

Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;

Theo đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 61/TTr-CP ngày 19/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 09 công dân hiện đang cư trú tại

Cộng hòa Áo (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ
tịch nước và các công dân có tên trong Danh sách chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

 QUYỀN CHỦ TỊCH

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Võ Thị Ánh Xuân

 CÔNG BÁO/Số 571 + 572/Ngày 30-4-2024 77

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM CƯ TRÚ TẠI CỘNG HÒA ÁO

ĐƯỢC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 323/QĐ-CTN ngày 12 tháng 4 năm 2024

của Chủ tịch nước)

1. Nguyễn Võ Minh Lý, sinh ngày 03/6/1994 tại Thành phố
Hồ Chí Minh
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Tân Chánh Hiệp,
huyện Hóc Môn, Thành phố Hồ Chí Minh, Giấy khai sinh số 72
ngày 27/6/1994
Hiện trú tại: Deubler str. 12a, 4020 Linz, Cộng hòa Áo
Hộ chiếu số: N2024990 cấp ngày 11/10/2021 tại Đại sứ
quán Việt Nam tại Cộng hòa Áo
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: Thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nam

2. Nguyễn Mạnh Cường, sinh ngày 15/6/1975 tại Nam Định
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Hải Xuân,
huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định, Giấy khai sinh số 56 ngày
20/7/1975
Hiện trú tại: Hammer weg 38a, 4050 Traun Oberosterreich,
Cộng hòa Áo
Hộ chiếu số: N2024525 cấp ngày 28/02/2019 tại Đại sứ
quán Việt Nam tại Cộng hòa Áo
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: xã Hải Xuân, huyện Hải
Hậu, tỉnh Nam Định

Giới tính: Nam

3. Nguyễn Thị Thúy, sinh ngày 15/6/1983 tại Nam Định
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Hoàng Nam,
huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định, Giấy khai sinh ngày
08/3/2009
Hiện trú tại: Hammer weg 38a, 4050 Traun Oberosterreich,
Cộng hòa Áo
Hộ chiếu số: N2024524 cấp ngày 28/02/2019 tại Đại sứ quán
Việt Nam tại Cộng hòa Áo
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: xã Hoàng Nam, huyện Nghĩa
Hưng, tỉnh Nam Định

Giới tính: Nữ

78 CÔNG BÁO/Số 571 + 572/Ngày 30-4-2024

4. Nguyễn Thị Nhung, sinh ngày 09/8/1987 tại Hải Dương

Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân thị trấn Sao Đỏ,
thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương, Giấy khai sinh số 121
ngày 03/11/2005
Hiện trú tại: Ostmark gasse 49/2/6, Cộng hòa Áo
Hộ chiếu số: N1664465 cấp ngày 15/5/2018 tại Đại sứ quán
Việt Nam tại Cộng hòa Áo
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: thị trấn Sao Đỏ, thành phố
Chí Linh, tỉnh Hải Dương

Giới tính: Nữ

5. Nguyễn Vũ Diệp Anh, sinh ngày 11/9/2014 tại Cộng hòa Áo
Nơi đăng ký khai sinh: Đại sứ quán Việt Nam tại Cộng hòa
Áo, Giấy khai sinh số 06 ngày 04/5/2015
Hiện trú tại: Ostmark gasse 49/2/6, Cộng hòa Áo
Hộ chiếu số: N2024578 cấp ngày 11/11/2019 tại Đại sứ quán
Việt Nam tại Cộng hòa Áo

Giới tính: Nữ

6. Đỗ Diễm My Fiona, sinh ngày 27/11/2022 tại Cộng hòa Áo
Nơi đăng ký khai sinh: Đại sứ quán Việt Nam tại Cộng hòa
Áo, Trích lục ghi chú khai sinh số 04 ngày 04/7/2023
Hiện trú tại: Helene Thimig weg 5/83, 1230 Wien, Cộng hòa Áo
Hộ chiếu số: Q00290645 cấp ngày 04/7/2023 tại Đại sứ quán
Việt Nam tại Cộng hòa Áo

Giới tính: Nữ

7. Lưu Thái Hồng, sinh ngày 01/11/1983 tại Nghệ An
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Hưng Lam,
huyện Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An, Giấy khai sinh ngày
02/10/2002
Hiện trú tại: Riegersburg 32, 8333 Riegersburg, Cộng hòa Áo
Hộ chiếu số: N2024776 cấp ngày 22/3/2021 tại Đại sứ quán
Việt Nam tại Cộng hòa Áo
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: Xóm 9 xã Xuân Lam, huyện
Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An

Giới tính: Nam

 CÔNG BÁO/Số 571 + 572/Ngày 30-4-2024 79

8. Nguyễn Thị Bích Huyền, sinh ngày 30/10/1972 tại Khánh Hòa

Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Lạc Xuân,
huyện Đơn Dương, tỉnh Lâm Đồng, Giấy khai sinh số 23
ngày 01/02/2010
Hiện trú tại: Stiftsplatz 1, 3400 Klosterneuburg, Cộng hòa Áo
Hộ chiếu số: N2024848 cấp ngày 11/4/2022 tại Đại sứ quán
Việt Nam tại Cộng hòa Áo
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: thôn Châu Sơn, xã Lạc Xuân,
huyện Đơn Dương, tỉnh Lâm Đồng

Giới tính: Nữ

9. Nguyễn Thị Ngọc Bích, sinh ngày 07/7/1972 tại Đồng Nai
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân Phường 2, thành
phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau, Giấy khai sinh số 44 ngày
13/6/2008
Hiện trú tại: Trost strasse 68.70/20/9 Wien 1100, Cộng hòa Áo
Hộ chiếu số: N1811349 cấp ngày 20/3/2018 tại Đại sứ quán
Việt Nam tại Cộng hòa Áo
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: 34/2 Lý Thái Tôn, khóm 1,
Phường 2, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

Giới tính: Nữ